СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ 18 апреля 2018 года

№ 98
О публичных слушаниях по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ

за 2017 год»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проекту местного бюджета и отчета об исполнении местного бюджета, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ за 2017 год» 7 мая 2018 года в 16-00 в здании Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по адресу: с. Ишля, ул. Советская, 23.
2. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ за 2017 год» в следующем составе:

Председатель комиссии – МУСИН Дамир Миндахатович, депутат  Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по  округу №3;

Заместитель председателя комиссии – Баклан Лилия Исканяровна председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, налогам и вопросам собственности;

Секретарь комиссии – АПКАДИРОВА Рамзия Рамазановна, управляющий делами Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ;

Члены комиссии:
- ХАЛИЛОВ Вадим Вассафович - член постоянной комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ по бюджету, налогам и вопросам собственности.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по проекту решения Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ за 2017 год» направляются в Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (по адресу: с. Ишля, ул. Советская, 23,) в период с 23 апреля  по 27 апреля 2018 года
4. Разместить данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения
                                              Ф.Р.Даньянов